Ei1d1k6g ®opéag: KAnpovopia FEQPIIOY N. MAMANIKOAAOY

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO A©GHNQN

2ko1rog: To KepdAaio Twy 7.700 doAAapiwv (dpx. 967.518, EYPQ 2,839.38) mepiABe oT10
Mav/pio wg TTapakaTabnKn yio va €TevoUel Kol ETTAVETTEVOUEI JE 6TTOI0 TPOTTO KAl
OTTOUSATTOTE KPiVEI OKOTTIMO KOl XPNOIMOTTOIEI TO £1008NMA AUTO TOUAGXIOTOV
Mia @opd To Xpovo wg dwpo ) BpaBeio UTTEP Kal YIO WEPEAEIN TTPOCWTTOU

A TTPOCWTTWY, TA OTroia Ta ZUMBOoUAIa Twv KaBnyntwy Twv ZXoAwWv
BioAoyiag kai laTpikig auTtou B8a kpivouv dgia Adyw dlakeKpINEVNG BACIKAG
epyaoiag epelvng oTnv BioAoyia, larpikA /| Kal 0TI 800 EMICTAMES.

MpoimoAoyiopuodg: OikovouikoU éToug 2014

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia To
olkov. 1o 2014

Mood yia TO OIKOV.
€106 2013
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EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda amrd TnV emMIXEIPNHATIKN SpacTneIioTnTA

‘Ecoda ardé mwAnon ayabwv

"Ecoda amrod ekmoinon KA. KivhTwyv a§lwv

"Ecoda atrd ekTToinon K.AIT. KIvATWY aglwv
Z0voAo Kwd. Api6. 3350

Mp6codol Tou NMAA atrd KepdAaia, KIVNTEG
agieg Kol AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwv

Tokol amd katabéoeig o TpdTreleg
Noy. 6wewg E.T.E.
Tokol ammd 1o Tap. MNMapakarabnkwyv & Aaveiwy -
Noy/opoi Tapieutnpiou Kal TTPoBeCiag
"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWV &IV
20voAo Kwd.Ap10. 3500
20voAo Kwd.Api6. 3000

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

Noird é00da

"Ecoda utrép Anpoagiou Kal TpiTwvV

‘Ecoda utrép Metoxikwyv Tapegiwv, YaAAQAwv
Kal ZTPATIWTIKWV

‘Ecoda utrép M.T.IY.

‘Ecoda utrép Tapgiwv Apwyng utTtaAARAWYV Kai
"Ecoda utrép Tapeiou EmikoupikAg AopdAiong
Anpociwv YmaAnAwv (T.E.AAY.)

"Ecoda utrép Aoimmwv Tapeiwv Apwynig

‘Ecoda utrép Tou AnOCIiOU ATTOKEVTPWHEVWV
Anu. Yrnpeoiwyv, Aoimrwyv NIMAA, NMIA, Eidikwv

Aoy/opwyv, OpyaviouWwV Kal QUCIKWYV TTPOCWITWV

‘Ecoda utrép Tou Anuoaiou
‘Ecoda utrép Aormmwv NIMTAA Kal aTTOKEVTPWHEVWY
Anp. YTTnpeoiwv
Z0voAo Kwbd. Apif. 5000
20volo Karnyopiag |

100,00

500,00

100,00

500,00

600,00

600,00

850,00

850,00
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Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia To
oikov. é1og 2014

Mood yia To OIKoVv.
€106 2013
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KATHIOPIA 1l

‘Ecoda mapeABOVTWY eTWV

‘Ecoda atrd emiXeIpnUATIKA YEVIKG SpaoTnpidTnTa
Tou N.M.A.A.

Mpéoodol atrd kepdaAaia Kal KIVNTEG agieg Tou
N.M.A.A.

Tékol KepaAaiwy
ZUvoAo Kwd. Api6. 8000
Zuvolo Karnyopiag | kai lli
20voAo Ec6dwv
Y1réAoIro rponyoupévng Xpnoewg

850,00

850,00

850,00

850,00

5.500,00

6.800,00

6.350,00

7.650,00

EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

MAnpwpég yia uTTnPETiEg

Apoiég uTraAAQAWY, £pyaToTEXVIKOU Kal AoITToU

TTPOCWTITIKOU

Mpo6oBeTeg Tapoxég UTTAAARAWY

ATtrolnuiwaon yia GUUPETOXT 0€ GUUBOUAIA 1) ETTITPOTTEG

(TrepiAapBavovTal Kai ol IBIWTEG)
20voAo Kwd. Api6. 0200

0,00

0,00

0,00

0,00

Apoiég 60wV eKTEAOUV €IOIKEG UTTNPETIES

Me Tnv 1816TNTA VOUIKOU TTPOCWTTOU

ApoIBEg kal TTpounBeieg Tpatredwv
Noitrég apoif. Nopikwv MpoowTrwv 1Tou ekTEAOUV
€I0IKEG YTINPETieg

20voAo Kwd. Api6. 0400

NMAnpwHEG yIa N TTPOCWTTIKEG UTTNPECIES

Anuoéoieg oxéosig

Alapnpio€ig kal dnuooieloElg
Bpaeia: 2009 - 10 - 1,470.00 Eupw

Noirég datrdveg

Noitrég datraveg
20voAo Kwd. Apiou. 0800
Z0voAo Kwbd. Apif. 0000

500,00
1.470,00

100,00

500,00
2.935,00

100,00

2.070,00

3.535,00

2.070,00

3.535,00

MAnpwpég avTIKPUOPEVES ATTO TTPAYHATOTIOI-
oupeva é000a

Amédo0on 063wV TTou g1I0TTPpAxXOnKav UTTép
TPITWV

Amodoon o Meroxikd Tapeia YraAARAwv
Kol ZTPATIWTIKWY TWV EICTIPASEWYV TTOU EVEPYOU-
vTal yI' autd

Atm6doon oe M. T.TLY. Twv eIoTTpdgewy TTOU £yivav

yI' auTO

100,00

100,00

KAnpovopia FTEQPIIOY N. MAMANIKOAAOY



Kwd.ap. KATONOMAZIA MNoocd yiaTo | Mood yia To oikov.
olkov. £10¢ 2014 €106 2013
3360[{Ar6d0o0n ota Tauegia Apwyng YraAAQAwv Kai
ZTPATIWTIKWY TWV KPATAGEWV TTOU £YIVAV yI' auTd
3361|Amodoon oto Taueio EmkoupikAg AcpaAiong
Anuociwv YmaAAfAwy (T.E.A.AY.)
3369|Amodoon ota Aoird Tapegia Apwyng Twv EI0TTPAEEWY
TTOU €yIvav yI' autd
3390[{Ar6d00n TWV €I0TTPASEWYV TTOU £yIvav yia Ao-
YOPIGOHO TOU ANUOGioU, ATTOKEVTPWHEVWYV
Anpu. Ymnpeoiwv, Aoimrwv N.M.A.A., Eidikwv Ao-
yapiaopwyv, Opyaviouwy KAl QUC. TTIPOCWTTWV
3391|Amodoon Twv I0TTPdEewy TTOU £yIvav yia
Aoyapiacué Tou Anpoaciou 500,00 500,00
3392|Ammédo0on TwV I0TTPAEEWY TTOU £yIvav YIo AOYyapIOGHO
Aoimmwv NLIMT.A.A. Kal aTToKeEVTPWHEVWY Anl. YTTNPECIWV
ZuvoAo Kwd. Apif. 3000 600,00 600,00
Z0voAo Karnyopiag | 2.670,00 4.135,00
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 NMAnpwpég yia eTevduoelg
9800 |[Emrevdiosig ekTeEAOUUEVEG ATTO TA £€000a
9850|Ayopd ASiwv
9852|Ayopd peETOXWV
9859[Ayopd Aoimmwv aglwv
Z0voAo Kwbd. Api6. 9000
ZuvoAo Karnyopiag IV
Z0voAo Karnyopiwv | kai IV 2.670,00 4.135,00
Xovolo E¢odwv 2.670,00 4.135,00
MAgévaopua 3.680,00 3.515,00
6.350,00 7.650,00
ANAKEODAAAIQZIH
YT6A0ITTO TTPONYOUNEVNG XPHOEWG 5.500,00 6.800,00
20v ‘Ecoda 850,00 850,00
Z0voAo 6.350,00 7.650,00
Meiov 'E€0da 2.670,00 4.135,00
MAedvaoua 3.680,00 3.515,00
ABnva, 4 louAiou 2013
H MpoioTauévn H AiguBuvtpia KAnpodoTtnudtwy O Mpdtavng

Tou AoyloTIKoU Tufuarog

AAegavopa NekdTn louAia Bpuwvn

O¢eoddaoiog N. MeAeypivng




